

# **REVISIONSFIRMAET ERNST HANSEN ApS**

Knud Højgaards Vej 9  
2860 Søborg

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**04/06/2020**

---

**Ernst Hansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** REVISIONSFIRMAET ERNST HANSEN ApS  
Knud Højgaards Vej 9  
2860 Søborg

e-mailadresse: esh@beierholm.dk

CVR-nr: 18908549

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i drift af revisionsvirksomhed gennem Statsautoriseret revisionspartnerselskab Beierholm P/S. Statsautoriseret revisionspartnerselskab Beierholm P/S er afhændet i regnskabsåret med virkning fra 1/5 2019.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 491.628 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.152.540</b>	<b>1.622.096</b>
Personaleomkostninger .....		-594.581	-784.847
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-63.988	-63.988
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>493.971</b>	<b>773.261</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	466.202
Andre finansielle indtægter .....		142.331	39.117
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.333	-266.443
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>633.969</b>	<b>1.012.137</b>
Skat af årets resultat .....		-142.341	-126.528
<b>Årets resultat .....</b>		<b>491.628</b>	<b>885.609</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	800.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	-257.709
Overført resultat .....		491.628	343.318
<b>I alt .....</b>		<b>491.628</b>	<b>885.609</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		175.966	239.954
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>175.966</b>	<b>239.954</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	640.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>640.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>175.966</b>	<b>879.954</b>
Tilgodehavende skat .....		0	134.199
Andre tilgodehavender .....		2.098.214	999.755
Periodeafgrænsningsposter .....		0	175.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.098.214</b>	<b>1.308.954</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		854.054	770.709
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>854.054</b>	<b>770.709</b>
Likvide beholdninger .....		374.707	676.025
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.326.975</b>	<b>2.755.688</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.502.941</b>	<b>3.635.642</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		1.573.783	1.082.155
Forslag til udbytte .....			800.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.773.783</b>	<b>2.082.155</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		6.646	10.035
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>6.646</b>	<b>10.035</b>
Skyldig selskabsskat .....		68.200	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		963.803	1.535.597
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		690.509	7.855
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.722.512</b>	<b>1.543.452</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.722.512</b>	<b>1.543.452</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.502.941</b>	<b>3.635.642</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret